
1 

 

 

 

Město Mariánské Lázně 
Městský úřad, odbor investic a dotací 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms 
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČO: 00254061, DIČ: CZ00254061 

 

 
Č.j.: IaD/18/668/SP 
Vyřizuje: Stanislav Pajer / 354 922 158 
Mariánské Lázně 4.5.2018 
 

Oznámení o výběru nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku 
 

(analogicky dle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění) 
u veřejné zakázky s identifikačními údaji: 

 
 

1. Identifika ční údaje veřejné zakázky 
Evid. č. veř. zak. zadavatele: 07/2018 
Evid. č. veř. zak. ve věstníku veř. zak.: x-x-x 
Název veřejné zakázky: Chodník v ulici Na Voře  
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 ) 
Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Veřejná zakázka malého rozsahu (§ 27 zákona) 
Limit veřejné zakázky: Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na stavební práce 

nepřesáhne 2 000 000 Kč bez DPH (§ 27 zákona) 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému  – kódy rejstříku 
Common Procurement Vocabulary (CPV): 
Hlavní slovník, hlavní předmět: 45233100-0 – Stavební úpravy pro komunikace 
Hlavní slovník, další předměty: x-x-x 
 

2. Identifika ční údaje veřejného zadavatele 
Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně 
Právní forma organizace: 801 – obec 
Zastoupené: Ing. Martinem Kalinou, starostou města 
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně 
IČO: 00254061 
DIČ: CZ00254061 
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz/profile_display_2.html 
Kód státu: CZ, Česká republika 
Kategorie zadavatele: Veřejný zadavatel ust. § 4 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek 
 

3. Složení hodnotící komise pro plnění funkce posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“) 
 

Členové komise: 

Č. Jméno Adresa 

1. Ing. Petr Řezník 
Město Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně,  
dále jen Město Mariánské Lázně 

2. Ing. Jarmil Svoboda 
Město Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně,  
dále jen Město Mariánské Lázně 

3. Ing. Stanislav Pajer 
Město Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně,  
dále jen Město Mariánské Lázně 

 
 
 
 



2 

 

Náhradní členové komise: 

Č. Jméno Adresa 

1. Ing Miroslav Kupka 
Město Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně,  
dále jen Město Mariánské Lázně 

2. Ing. Karel Chytra 
Město Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně,  
dále jen Město Mariánské Lázně 

3. Martina Sladká Poláková 
Město Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně,  
dále jen Město Mariánské Lázně 

 
 

4. Seznam hodnocených nabídek 
Komise hodnotila všechny došlé nabídky: 
 

Poř. číslo nabídky 
- Obchodní název firmy nebo název účastníka 
- Sídlo/místo podnikání 
- IČO 

1. 
ALGON, a.s. 
Ringhofferova 1/115 
155 21 Praha 5 
IČO: 28420403 

2. 

VIDEST s.r.o.    
Mostecká 377 
360 01 Otovice 
IČO: 27995771 

3. 

KV Realinvest s.r.o.   
Chebská 204/71 
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 29113903 

 
 

5. Popis hodnocení v souladu s pravidly uvedenými v zadávací dokumentaci a podle ustanovení § 119 
odst. 2 písm. d) zákona 

Zadavatel provedl hodnocení nabídek podle pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v zadávací dokumentaci. 
 

5.1 Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení (§ 119 odst. 2 písm. d) bodu 1. 
zákona) 

Nabídková cena v Kč vč. DPH byla zadavatelem zvolena jako jediné kritérium hodnocení. 
Nabídkové ceny hodnocených nabídek: 
Hodnocené údaje hodnocených nabídek: 

Poř. 
číslo 
nab. 

- Obchodní název firmy 
nebo název účastníka 

- Sídlo/místo podnikání 
- IČO 

Hodnotící 
kritérium 1. 

Nabídková cena 
v Kč 

bez DPH 
vč. DPH 

Hodnotící 
kritérium 2.  

------- 

Získané 
body -

kritérium 
1. 

Získané 
body -

kritérium 
2.  

Získané 
body - 
celkem 

1. 
ALGON, a.s. 
Ringhofferova 1/115 
155 21 Praha 5 
IČO: 28420403 

1.760.885,00 
2.130.671,00 

--- 54,66 --- 54,66 



3 

 

2. 

VIDEST s.r.o.    
Mostecká 377 
360 01 Otovice 
IČO: 27995771 

981.396,00 
1.187.490,00 

--- 98,08 --- 98,08 

3. 

KV Realinvest s.r.o.   
Chebská 204/71 
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 29113903 

962.584,00 
1.164.726,00 

--- 100,00 --- 100,00 

 
5.2 Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení (§ 119 odst. 2 písm. d) bodu 2. 

zákona) 
Pro hodnocení veřejné zakázky byla zadavatelem zvolena ekonomická výhodnost nabídky 
Celková ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena bodovým systémem podle kritérií a s jejich váhou. 
Pro každou nabídku bylo vypočítáno pro každé kritérium s jeho příslušnou váhou bodové hodnocení způsobem 
uvedeným níže. 
Pro každou nabídku byl vypočítán celkový počet bodů tak, že byly počty bodů získané pro každé kritérium 
sečteny. 
Podle sestupného pořadí celkového počtu bodů pro jednotlivé nabídky bylo vytvořeno pořadí celkové ekonomické 
výhodnosti jednotlivých nabídek. Nejvyšší celkové ekonomické výhodnosti dosáhla nabídka s nejvyšším 
celkovým počtem bodů. 
 

5.3 Výsledek hodnocení nabídek (§ 119 odst. 2 písm. d) bodu 4. zákona) 
Výsledek hodnocení – pořadí nabídek seřazených podle nejnižší nabídkové ceny vč. DPH: 
 

Číslo 
nab. 

Identifika ční údaje účastníka: 
  
- Obchodní název firmy  nebo název 
účastníka 
- Sídlo/místo podnikání 
- IČO 

Výše nabídkové ceny 
v Kč bez DPH 
v Kč vč. DPH 

 

Další hodnotící 
kritérium 

Pořadí 
nabídek 

3. 
KV Realinvest s.r.o.   
Chebská 204/71 
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 29113903 

962.584,00 
1.164.726,00 

--- 1. 

2. 
VIDEST s.r.o.    
Mostecká 377 
360 01 Otovice 
IČO: 27995771 

981.396,00 
1.187.490,00 

--- 2. 

1. 
ALGON, a.s. 
Ringhofferova 1/115 
155 21 Praha 5 
IČO: 28420403 

1.760.885,00 
2.130.671,00 

--- 3. 

 
 

6. Složení a podpisy členů komise  
Dále podepsaní členové komise prohlašují svými podpisy, že údaje uvedené v této zprávě o hodnocení nabídek jsou 
pravdivé a že s nimi bezvýhradně souhlasí. 
 

Podpisy členů komise 

 Č. Jméno Adresa Datum podpisu 
zprávy Podpis 

1. Ing. Petr Řezník Město Mariánské Lázně 04.05.2018  



4 

 

2. Ing. Jarmil Svoboda Město Mariánské Lázně 04.05.2018  

3. Ing. Stanislav Pajer Město Mariánské Lázně 04.05.2018  

 
 

Podpisy náhradních členů komise 

 Č. Jméno Adresa Datum podpisu 
zprávy Podpis 

1. Ing Miroslav Kupka Město Mariánské Lázně ------------- ------------- 

2. Ing. Karel Chytra Město Mariánské Lázně ------------- ------------- 

3. 
Martina Sladká 
Poláková 

Město Mariánské Lázně ------------- ------------- 

 
 

7. Ostatní informace z hodnocení nabídek 
Bez záznamu. 

 
8. Předání zprávy o hodnocení nabídek zadavateli 

 

Protokol byl předán zadavateli dne 04.05.2018 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Ing. Petr Řezník 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele  

 
 

9. Informace o nahlížení do zprávy o hodnocení nabídek 
 

Jméno a 
příjmení osoby, 

která nahlédla do 
protokolu 

Obchodní 
firma/název/jméno, příjmení 
organizace, vůči níž je osoba, 
která nahlédla do protokolu 

v pracovněprávním či 
obdobném vztahu 

RČ/číslo 
občanského 

průkazu 
osoby, která 

nahlédla 
do protokolu 

Datum 
nahlédnutí 

do 
protokolu 

Nákla- 
dy za 
výpis / 
opis 
v Kč 

 

Podpis 
osoby, která 
nahlédla do 
protokolu 

      

      

      

      

 


